



## BI & MO Kloe Holding ApS

Pedersholmparken 3  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 36979348

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Gitte Kloe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BI & MO Kloe Holding ApS  
Pedersholmparken 3  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36979348  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Gitte Kloe, direktør  
Michael Kloe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS.

Årets resultat udviser et overskud på 2.064 t.kr. mod et underskud sidste år på 182 t.kr., hvilket anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.313)</b>	<b>(10.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.068.623	(172.036)
Andre finansielle indtægter	1	3.653	706
Andre finansielle omkostninger	2	(980)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.057.983</b>	<b>(181.955)</b>
Skat af årets resultat		5.535	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.063.518</b>	<b>(181.955)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.040.000	0
Overført resultat		23.518	(181.955)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.063.518</b>	<b>(181.955)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.835.264	8.806.641
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.835.264</b>	<b>8.806.641</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.835.264</b>	<b>8.806.641</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.018	322.790
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		383.387	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>709.405</b>	<b>322.790</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>709.405</b>	<b>322.790</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.544.669</b>	<b>9.129.431</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.887.386	8.863.868
<b>Egenkapital</b>		<b>9.087.386</b>	<b>9.063.868</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.543	58.438
Skyldig skat		377.427	0
Anden gæld		12.313	7.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>457.283</b>	<b>65.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>457.283</b>	<b>65.563</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.544.669</b>	<b>9.129.431</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.863.868	0	9.063.868
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.040.000)	(2.040.000)
Årets resultat	0	23.518	2.040.000	2.063.518
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.887.386</b>	<b>0</b>	<b>9.087.386</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.228	706
Øvrige finansielle indtægter	425	0
	<b>3.653</b>	<b>706</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	980	0
	<b>980</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.568.144
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.568.144</b>
Overførsler	(28.623)
Andel af årets resultat	2.068.623
Udbytte	(2.040.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.761.503)
Overførsler	28.623
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.732.880)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.835.264</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kloe Holding ApS	Frederikssund	ApS	51

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
